
UCHWAŁA NR XXIII/165/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się 
w trybie miesięcznym w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

1. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie 
do 15- tego dnia miesiąca następującego po zamieszkaniu na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. Termin pierwszej opłaty o którym mowa w pkt.1 wyznacza się na dzień 15 lipca 
2013r. 

3. W przypadku zmiany danych będący podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę uiszcza się w terminie do 15- tego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana. 

4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu 
Gminy lub przelewem na rachunek bankowy w BZ WBK S.A. O/Żagań 96 10902558 
0000000 64 0000 142. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2013r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




